



YENİ AZƏRBAYCAN PARTİYASI

milli etimadın və siyasi həmrəyliyin ali ünvanıdır



Bu gün Yeni Azərbaycan Partiyasının yaranmasından 26 il ötür. Fəaliyyəti və şərəfli tarixi ilə həm də müstəqil Azərbaycanın salnaməsini yaradan YAP Heydər Əliyevin parlaq ideyalarının daşıyıcısı kimi dövlətə və xalqa layiqincə xidmət edib. Hazırda Yeni Azərbaycan Partiyasında İlham Əliyev missiyası şəərəflə, məsuliyyətlə, fədakarlıqla davam edir və nəticəsi misilsiz nailiyyətləri olan alternativsiz siyasi kursla müşayiət olunur. İctimaiyyətin haqlı olaraq Heydər Əliyev Partiyası adlandırdığı YAP bundan sonra da Azərbaycanın qüdrətlənməsinə, dövlətçiliyimizin inkişafına xidmət edəcək, xalqın yeganə etimad ünvanı olaraq hakim siyasi təşkilat statusunu daim özündə saxlayacaq.

YAP ölkəmizin nail olduğu ən böyük uğurların qarçısına çevrilib

Bahar MURADOVA,
Azərbaycan Respublikası Milli Məclisi Sədri, Yeni Azərbaycan Partiyası İdarə Heyətinin üzvü:

Müstəqil Azərbaycan dövlətinin siyasi, sosial-iqtisadi və mədəni əsaslarının sivil normalar çərçivəsində formalaşması, şəxskül tapması mürəkkəb mərhələ və proseslərdən keçmişdir. Bu proseslər cəmiyyətin strukturları və onlar arasındakı qarşılıqlı əlaqələri iflic etmiş meyillərdən və həyatı vacib hadisələri dağıdıcı ruhundan xilas edib məqbul məcraya yönəldən addımlarla müşayiət olunmuşdur.

Ötən əsrin 90-cı illərinin əvvəlində, müstəqilliyimizin ilk illərində xalq və cəmiyyəti sağlam ideologiya ətrafında birləşdirəcək bir partiyanın ölkənin siyasi fəaliyyət arenasına çıxmasına böyük ehtiyac var idi. Belə bir siyasi qüvvə ulu öndər Heydər Əliyevin xeyir-duası və rəhbərliyi ilə həyata vəsiqə qazanan Yeni Azərbaycan Partiyası oldu. YAP yarandığı gündən etibarən ölkəmizin son onilliklərdə nail olduğu ən böyük uğurların qarçısına çevrilirdi.

Əminliklə söyləmək olar ki, əbədiyaşar öndərin parlaq ideyalarına həmişə sadiq olan YAP artıq öz hədəflərinə çatıb, xalqımızı, dövlətimizi 1990-cı illərin əvvəllərinin o tələtlərindən bugünkü aydın, rəvan inkişaf yoluna çıxarıb. Mübaliğəsiz olaraq qeyd olunmalıdır ki, vaxtilə kəskin ziddiyyətlər və qarşıdurmalarla üzlaşmış cəmiyyətin inkişaf meylini konstruktivliyə və sabitliyə yönəltməsi tarixi 15 iyun 1993-cü ildən başlayır. Mehç həmin dövrdə görkəmli dövlət xadimi Heydər Əliyevin yenidən siyasi hakimiyyətə qayıdışı Azərbaycan xalqının həyatında mühüm tarixi hadisə oldu. Ulu öndərin siyasi rəhbərliyə qayıdışı YAP-da hakimiyyətə gətirdi və bu nəhəng siyasi təşkilat Azərbaycan dövlət quruluşu, demokratiyə prosesinin həyata keçirilməsinə böyük töhfələr verməklə mübarizələrə dolu böyük və şərəfli bir yol keçmişdir. Heydər Əliyevin müdrik siyasi baxışlarından və zəngin dövlətçilik təcrübəsindən bəhrələnmək üçün fəaliyyətinin müəkkim siyasi mexanizmlər üzərində quran bu təşkilat mehç ölkənin taleyüklü problemlərinin həllində həmişə ön cərgədə olmuş, xalqın maraq və mənafərlərinin keşiyində durduğu üçün ümumxalq partiyası statusunu qazanmışdır. Yarandığı gündən öz siyasi xəttinə bağlılıq, xalq və dövlət qarçısındakı xidmətləri və ölkəmizin dinamik inkişafı Yeni Azərbaycan Partiyasının cəmiyyətdəki nüfuzunu artırıb və mövqeyini xeyli möhkəmləndirib.

Azərbaycanın siyasi ab-havasına yeni nəfəs gətirmiş Yeni Azərbaycan Partiyası demokratik şəraitdə fəaliyyət göstərən çox-partiyalı sistemdəki qüvvələr arasında siyasi mədəniyyət nümunəsinə, siyasi sistem gələcəyini, perspektivini müəyyənləşdirən və cəmiyyətdəki təəsüvlərin düzgün məcraya yönəldilməsini təmin edən ideya və texnologiyalar məktəbinə çevrilib. Bu, gün səmimiyyətə və inama söykənən bu qarşılıqlı münasibət Azərbaycanın tərəqqisinə stimullaşdıran başlıca amillərdən biridir. Bu həm də müstəqillik dövründə Azərbaycanın əldə etdiyi bütün uğurların altındadır. Yeni Azərbaycan Partiyasının imzalarını özündə daşıyan bu siyasi və mədəniyyət məktəbinin müdaviyyəti olmağın

dan qürur duyuram. Çünki Azərbaycanın ən ağır problemlərini çiyinlərində daşıyan, azərbaycançılıq məfkurasına və milli inkişaf konsepsiyasına sədəqət ruhunda fəaliyyət göstərən YAP hər zaman üzərinə düşən vəzifələrin öhdəsindən layiqincə gəlib. Gələcəyə ümidlərin tükəndiyi bir vaxtda Yeni Azərbaycan Partiyası ölkəmizin müqəddəratının tənzüldən tərəqqiyə doğru dəyişməsinə aparan yolun əsasını qoyub. O, dünyanın, bu günün və gələcəyin partiyası adını şərəflə doğruldararaq və bu məsuliyyəti dərinəndərk edərək Azərbaycanın siyasi sisteminin normal da-



Dünən, bu günün və sabahın partiyası

Heydər Əliyevin qurduğu Yeni Azərbaycan Partiyasında İlham Əliyev missiyası şəərəflə, məsuliyyətlə, fədakarlıqla davam edir



Azərbaycan Partiyası Avropada və Asiyada fəaliyyət göstərən nüfuzlu siyasi hərəkatlar və partiyalarla faydalı və səmərəli işgüzar əlaqələrə malikdir və bu münasibətlər gətirdikcə yüksələn xətlə inkişaf edir. Azərbaycanın beynəlxalq aləmə, dünyanın ayrı-ayrı nüfuzlu təşkilatlarına inteqrasiya olunması prosesində YAP fəal rol oynayıb. Ölkəmizin beynəlxalq, mədəni, humanitar əlaqələrinin arzuolunan səviyyəyə çatdırılması, dünyada və regionda sülhün və təhlükəsizliyin təmin olunması sahəsində həyata keçirilən dövlət siyasətində YAP aparıcı və öcül mövqeyə sahibdir. Bir sözlə, bölgədə ən güclü və mükməməl struktura malik olan Yeni Azərbaycan Partiyası ölkəmizin regionda əsas sözü sahibi olmasında xüsusi əzmkarlıq göstərir və bu fəaliyyətini uğurla davam etdirməkdədir.

Yeni Azərbaycan Partiyası yarandığı gündən bütün meqamlarla ardıcıl və meqşədyönlü şəkilərdə dövlətçilik, azərbaycançılıq, milli-mənəvi dəyərlərimizə sadiqlik mövqeyində durmuşdur. Ölkəmizin tarixinin ən ağır sınaq zamanında yaranan Yeni Azərbaycan Partiyası dövlətçiliyin qorunması, ölkədə sabitliyin bərqərar olması, demokratik dəyərlərə üstünlük verilməsi prosesini ni-zamlayan real siyasi qüvvə kimi özünü təsdiq edib bildirmişdir. Bunun ən bariz nümunəsi kimi onun sərəlarında minlərlə hənifkür in-sanların bir yerdə cəmləşməsinə və ölkəmizin uğurlu inkişafına əvəzsiz töhfələr verməsini qurur-la qeyd etmək olar. Azərbaycan-da vətəndaş cəmiyyətinin təşək-lik tapmasında və siyasi siste-min daha da demokratiyəməsinde onların gərəklili və səmərəli fəaliyyətləri xüsusi vurğulamaq lazımdır. Bu insanlar sabit cəmiyyətin formalaşmasında və dövlətin idarə olunmasında bir-bəşə iştirak edirlər və ölkəmizin möhtəşəm uğurlarına əhəmiyyətli töhfələr verirlər. Sərəları kəmiy-ət və keyfiyyətcə yenilənən parti-yamız bu fədakar insanların sə-mimi və gərgin əməyi sayəsində



ölkəmizin daha da qüdrətlənməsi əsas xidmət etməkdədir. Qətiyyətlə söyləmək olar ki, xalqımızın müqəddəs arzularını, sabaha olan inamlarını, müstəqilliyini və azadlığının təminatçısı kimi yaranan Yeni Azərbaycan Partiyası ötən illər ərzində ümidləri bütünlüklə doğrulmuş, sözü ən əsl mənəsdən, ümumxalq partiyasına çevrilmişdir. Dahi insan, qüdrətli dövlət xadimi Heydər Əliyev tərəfindən əsas qoyulmuş, onun milli və ideoloji qayesinin daşıyıcısı olan partiya bütün tarixi situasiyalarda özünü mübarizliyi, nümayiş etdirərək mətinləşmiş, monu-li siyasi qüvvə kimi özünü təsdiq etmişdir.

Mən bu gün böyük məmuniyyət hissi ilə partiyamızın ali rəhbərliyi, bütün əqidədaşlarımızı, hənçinin təşkilatımızın fəaliyyətinə layiq olduğu dəyəri verən hər kəsi respublikamızın ictimai-siyasi həyatında çox əlamətdar hadisə olan Yeni Azərbaycan Partiyasının yaradılmasından 26 illiyi münasibəti ilə səmimi qəlb-dən təbrik edir və onlara yeni-yeni nailiyyətlər arzulayıram.

Böyük əminliklə söyləyə bilərəm ki, bütün bu illər ərzində inkişafın həyata gətirici qüvvəsi kimi milli mənafərləri istənən müs-təvidə müdafiə etmək üçün yer-terli ictimai dəstəyə malik və bu gün 700 mindən artıq üzvü olan YAP öz sərəlarını keyfiyyətcə yeniləyərək partiyamızın lideri, ölkə başçısı cənab İlham Əliyevin ət-rafında sıx birləşərək cəmiyyətin avangard siyasi qüvvəsi kimi ölkəmizin daha da qüdrətlənməsinə və xalqımızın həyat səviyyəsinin daha da yüksəldilməsinə sanballı töhfələr verəcəkdir.

Dövlət və xalq üçün yaranan partiya

Nəsim MƏHƏMƏLİYEV,
Milli Məclisin deputatı:

- Demokratik, hüquqi, dünyəvi dövlətçiliyin əsas atributlarındən sayılan siyasi partiyalar, adətən, obyektiv zərurətdən və



milli tələbatdan yaranırlar. 1990-cı illərin əvvəllərində müstəqilliyi yenidən qovuşmuş Azərbaycanda milli mənəfə və dövlətçilik maraqlarının təmsilçisi olmaq kimi müqəddəs əməli özünün siyasi ideali, əsas strateji xətti seçən Yeni Azərbaycan Partiyasının yaranması da tarixi zərurətdən, o illərdə mövcud olmuş ideoloji-siyasi durumun doğurduğu obyektiv şəraitdən irəli gəlmişdir.

Azərbaycanda siyasi qurumların formalaşması prosesi ötən əsrin 80-ci illərinin sonundan başlanan xalq hərəkatının gedişində özünü bürüzə vermmiş, 1990-cı illər əvvəllərində bir sıra siyasi təşkilatlar yaranmışdır. Lakin yaradılan qurumlar ölkəni düşdüylə ağır iqtisadi, siyasi, mə-nəvi böhrandan nənəli qurtara bəldi, əksinə, hakimiyyətdə olan və bir-birini əvəz edən siyasi qüvvələr respublikadakı vəziyyəti daha da ağırlaşdıraraq təhlükəli böhran vəziyyətinə çatdırırlar. Ölkəni bütünlüklə dərin siyasi, iqtisadi, sosial gərginlik xalqın qarçısındakı hissəsi olan ziyalılar, tanınmış insanlar son dərəcə narahət edirdi. Mehç ona görə də Azərbaycanın taleyini düşünen insanlar ölkəni böhrandan çıxara biləcəkləri yeni bir partiya yaratmaq təşəbbüsü ilə çıxış etdilər və xalqın sinənmis lideri Heydər Əliyev tərəfindən birləşdilər.

Xalqın böyük əksəriyyətinin istəyini ifadə edən 91 nəfər ziyalının ulu öndər Heydər Əliyevə ünvanla-dıqları müraciətdə də həmin döv-rün acınacaqlı mənzərəsi öz əksini tapırdı. Ümummilli lider Heydər Əliyev müraciətə cavabında: "Əgər belə partiya yaradılmasa, onun fəaliyyətində fəal iştirak etməyə hazırəm" - söyləməklə Azərbaycanın düşüdüylə ağır vəziyyətə biganə qaldığını, hər zaman xalqa bir olduğunu təsdiqlədi.

Xalqın təkidli tələbi ilə 1993-cü ilin iyununda Naxçıvandan Bakıya gələn Heydər Əliyevin 1993-cü ilin oktyabr ayının 3-də ölkə prezidenti seçilməsi ilə partiyanın həyatında yeni mərhələ başladı. Heydər Əliyev prezi-

dent seçilməsi bütün Azərbaycan xalqının gələcəyə ümidlərini artırdı. Çünki xalq gözəl bildirdi ki, mehç Heydər Əliyev ölkəni bürümüş böhrandan, anarxiyadan, özbaşınalıqdan, dövlətçiliyi itirmək təhlükəsindən qurtara bilər. Xalq öz müdrik oğluna inanır və dəstəkləyirdi. Tarixi gedişat Azərbaycan xalqının öz istək və tələbində yarılmadığını, Heydər Əliyev hakimiyyətə dəvət etməklə ən düzgün addım atdığını sübuta yetirdi. Mehç Heydər Əliyevin sayəsində Azərbaycan bütün təhlükələrdən xilas oldu, dövlətimizin müstəqilliyi təmin edildi, ölkə tənzüldən inkişaf yoluna qədəm qoydu.

2003-cü ildən sonra ulu öndər Heydər Əliyevin siyasi yolunu layiqincə davam etdirən möhtərəm Prezident İlham Əliyevin ötən 15 ildəki əzmkar fəaliyyəti Azərbaycanın onilliklərə bərabər inanılmaz bir inkişaf yolu keçməsinə təmin etməklə yanaşı, YAP-ın cəmiyyətdəki alternativsiz qüvvə statusunu möhkəmləndirdi. Bu mənada, YAP-ın güclü siyasi partiya kimi özünü təsdiqləməsi həm də cənab İlham Əliyevin yüksək liderlik keyfiyyətləri ilə şərtlənir.

Azərbaycan tarixində indiyə qədər 700 min üzvü olan siyasi

Əliyevanın ölkəmizdə sosial məsələlərin yoluna qoyulması istiqamətində fəaliyyətini yüksək qiymətləndirir və bu prosese öz töhfələrini verməyə çalışırlar.

2018-ci ilin aprelinde keçirilən prezident seçkiləri də deməyə əsas verir ki, YAP bu gün güclü, mütəşəkkil partiya olmaqla yanaşı, xalq tərəfindən ciddi qiymətləndirilir. Prezident İlham Əliyevin ölkədə həyata keçirdiyi milli siyasət hər bir vətəndaşın maraq və mənafeyini özündə ehtiva etməklə yanaşı, ölkənin uğurlu gələcəyi ilə bağlı nikbin qənaətləri daha da gücləndirir. Bu gün ölkə vətəndaşlarının mütləq əksəriyyəti əmindir ki, respublikamız cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi altında bundan sonra da sürətlə inkişaf edəcək, daha qüdrətli və güclü dövlətə çevriləcək.

Yaranmasından 26-cı ildönümünü qeyd etdiyimiz YAP dövlətçilik tariximizdə ümummilli mənafələri tam əks etdirən, bütün xalqın səfərbəredici siyasi gücünə çevrilən, birbaşa demokratiya və müstəqillik ideyaları ilə çıxış edən yeganə partiya-dır. İndiyədək YAP qədər azərbaycançılıq ideyalarına bağlı olan, siyasi proseslərdə əsl xalq partiyası kimi iştirak edən təşkilat olmayıb, hazırda da yoxdur və gələcəkdə də mümkün deyil. Çünki ümummilli lider Heydər Əliyevin dediyi kimi, YAP dünən, bu günün və sabahın partiyasıdır.

Yaranmasından qısa müddət sonra iqtidar partiyasına çevrilən YAP-ın geridə qoyduğumuz dövrü həm də partiyamızın uğur hesabatdır. Əminəm ki, YAP bundan sonra da iqtidar partiyası kimi dövlətə və xalqa ləyaqətlə xidmət edəcək və biz partiyamızın yaranma tarixini hər il yeni-yeni nailiyyətlərlə qeyd edəcəyik.

Azərbaycanın ən güclü, monolit və mütəşəkkil siyasi qüvvəsi

Tahir MİRKİŞİLİ,

Milli Məclisin deputatı:

- 1991-ci ildə müstəqilliyini əldən edən Azərbaycan Respublikası dövlət idarəetməsində səriştesiz və təcrübəsiz qərarlar ucubatından bütün sahələrdə tənzütlə uğramışdır. Sağlam siyasi qüvvələrin və güclü liderin çatışmaması dövlət quruluşunun da uğursuzluğuna səbəb olurdu.

Bələ bir şəraitdə Azərbaycan tarixində unudulmaz və möhtəşəm bir gün kimi daxil olan 1992-ci il noyabrın 21-i respublikamızın ictimai-siyasi həyatında yeni tarixin başlanğıc nöqtəsi sayılırdı. Ulu öndər Heydər Əliyevin ideyaları, uzaqgörənliyi və qətiyyəti nəticəsində yaradılan Yeni Azərbaycan Partiyası Azərbaycanın ictimai-siyasi həyatına daxil oldu və bununla, Azərbaycan tarixində yeni dövr başladı. Müxalifət partiyası kimi yaranan YAP dağıdıcı qüvvələrə qarçısı qanun və barışmaz mübarizə apararaq Azərbaycanın xilası üçün fəaliyyət göstərdi.

Ulu öndər Heydər Əliyevin rəhbərliyi və ideyaları əsasında qurulan YAP-ın 26 illik inkişaf tarixi göstərdi ki, Yeni Azərbaycan Partiyası yaranandan, bu partiyanın təməl daşını qoyanlar yeni müstəqil dövlətimizin siyasi iqtisadi və mədəni inkişafının istiqamətini müəyyən etməklə öz seçimlərində yarılmayıblar. Azərbaycan siyasi mühitinin ən güclü, monolit və mütəşəkkil siyasi qüvvəsi olan Yeni Azərbaycan Partiyasının möhtəşəmliyini bariz təzahürü onun cəmiyyətin bütün sosial-ictimai maraqlarının ifadəçisi olmasıdır.

Çünki Azərbaycan xalqının istəkləri, cəmiyyətin sosial-iqtisadi sərələri YAP-ın konseptual strateji proqramının ana xəttini təşkil edir.

Bu gün YAP Cənubi Qafqazın ən böyük siyasi təşkilatıdır. Bu gün Azərbaycan bütün sahələr üzrə tərəqqi etməkdədir. Regionda iqtisadi güc mərkəzinə çevrilən Azərbaycan global layihələr həyata keçirir, dünyanın nüfuzlu təşkilatlarına rəhbərlik edir, humanizm ideyalarını dünyaya yayır.

YAP-ın sədri cənab İlham Əliyevin siyasi nüfuzu və güclü iradəsi bütün regionun inkişafına xidmət edir. Bu uğurların əsasında isə YAP-ın tarixi konsepsiyası və bu konsepsiyayı yaradan ulu öndər Heydər Əliyevin strategiyası dayanır.

"Azərbaycan"